
 

Uchwała Nr 233/1539/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2, 

37-450 Stalowa Wola.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.1526), art. 63 ust. 1 i ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 

2, 37-450 Stalowa Wola, w następującym składzie: 

1) Janusz Zarzeczny - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Mariusz Sołtys - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Aldona Bilska-Kokosińska - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Dariusz Bździkot - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

5) Małgorzata Drabek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

6) Wiesława Warpechowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

7) Izabela Jarosz -  przedstawiciel rady pedagogicznej 

8) Justyna Marut - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9) Marzena Kardasińska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Ziemia Sandomierska 

10) Eliza Walicha - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 

Województwa Podkarpackiego 

11) Magdalena Belcarz - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Województwa 

Podkarpackiego 
 

2. Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej – Pana Janusza Zarzecznego. 
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Janusz Zarzeczny 
             Starosta Stalowowolski 

                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


